



Consultas - Extrato de conta corrente

G333011618969/
01/03/2023 16:2Agência 198-8
Conta corrente: 25308-1 CENTRO P S P N D BARIRI

Data 01/03/2023 Valor R\$ 69,66 D
Importe referente a Pagamento de Boleto, MERCADOPAGO.COM
REPRESENTACOES LTDA, agência de origem 0198, documento 30.103,
lote 00198, lançado a débito em sua conta corrente, na data acima.
(Sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos)

*Pagamento Boleto
Compz*

* Este aviso de lançamento não é válido como comprovante da operação e
demonstra apenas que houve um lançamento em conta corrente.
Documento emitido por: ISMAEL JOSE PAIOLA em 01/03/2023 16:23:32

Saca de boleros

Transação efetuada com sucesso por: JA609902 ISMAEL JOSE PAIOLA,

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Termo de Colaboração
No 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

RECEBIMOS DE GISMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES TEXTIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.084.859 SÉRIE 002

 GISMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE Rua Ludovico Lorencon, 511 - Eco Park Empresarial, Itupeva, SP - CEP: 13295638 Fone: 001120792309	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída		
	Nº 000.084.859 SÉRIE:002 Folha 1 d 1		
	CHAVE DE ACESSO 3523 0356 7571 5600 0176 5500 2000 0848 5910 6785 4708 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria para consumidor final		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230321419 02/03/2023 12:59:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 388100365110	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 56.757.158/0001-76	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOMENCLATURA SOCIAL CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL DA PAROQUIA NOSSA SENHORA DAS		CNPJ / C.P.F. 46.162.673/0001-49	DATA DA EMISSÃO 02/03/2023
ENDEREÇO Rua Francisco Munhoz Cegarra, 241 - Rua da prefeitura		BARRIO/DISTRITO Vila Maria	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 02/03/2023
MUNICÍPIO Bariri	CEP 001436621824	UF SP	HORA DE SAÍDA 12:58:06

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 69,66	VALOR DO ICMS 12,54
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR DO FRETE 15,66	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO PI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 69,66

TRANSPORTADOR/VOLUME			
RAZÃO SOCIAL Ebazar.com.br LTDA.	FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO Av. das Nações Unidas 3003	MUNICÍPIO Osasco	UF SP	CNPJ/CPF 03.007.331/0001-41
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120079527111
NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,270	PESO LÍQUIDO 0,270	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R.UNIT.	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR PI	VALOR ICMS	VALOR IPT
2810F4	Saco Para 13 Bolas / Porta Bolas Plo 4mm Branco	53061909	000	5101	UN	1	54,00	54,00	69,66	12,54	0,00	18,00	0,00

Termo de Colaboração
 Nº 26 / 2022
 Órgão: Pref. Mun. de Bariri

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$16,98, Valores totais do ICMS interestadual: DIFAL da UF destino R\$0,00 + FCP R\$0,00; DIFAL da UF Origem R\$0,00.	RESERVADO AO FISCO



Dados para pagamento

Linha Digital

23793.38029 61019.773151 46006.333309 1 92810000006966

Código do pedido

2000005199489256

Vencimento

06/03/2023

Valor

69,66

Descrição

Saco Para Até 15 Bolas / Porta Bolas Fio 4mm Branco

Opções de pagamento

- 1 Copie a linha digital e pague pelo seu banco ou carteira digital ou imprima este boleto e apresente-o em qualquer supermercado, lotérica ou loja autorizada.
- 2 Após feito, o pagamento será aprovado em até 2 dias úteis.

Se o boleto vencer e você precisa emitir um novo, por favor, entre em contato com o vendedor.



bradesco

237-2

Termo de Colaboração
Nº 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

Beneficiário MercadoPago.com Representações Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nações Unidas, nº 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903				Espécie Real	Vencimento 06/03/2023
Nº documento 10197731546	CNPJ 46.162.673/0001-49	Nosso Número 26/10197731546-7	Código do pedido 2000005199489256	Valor documento	69,66
Pagador Centro De Promoção Social Da Paroquia Nossa Senhora Das Dore					

Autenticação mecânica

Corte na linha pontilhada



bradesco

237-2

23793.38029 61019.773151 46006.333309 1 92810000006966

Local de pagamento Pagável em qualquer banco até o vencimento.					Vencimento : 06/03/2023
Beneficiário MercadoPago.com Representações Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nações Unidas, nº 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903					Agência/Código do Beneficiário
Data do documento 01/03/2023	Nº documento 10197731546	Espécie doc. Outro	Acerto N	Data processamento 01/03/2023	Nosso número 26/10197731546-7
Use do banco	Carteira 26	Espécie Real	Quantidade	Valor documento 69,66	Valor documento 69,66
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário): Não receber pagamento em cheque. Boleto com vencimento no final de semana, poderá ser pago no próximo dia útil. Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda					(-) Desconto / Abatimentos
					(-) Outras deduções
					(+) Mora / Multa
					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor cobrado
Pagador Centro De Promoção Social Da Paroquia Nossa Senhora Das Dore CNPJ: 46.162.673/0001-49					Cód. baixa
Beneficiário final MercadoPago.com Representações Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91					

Ficha de Compensação



Corte na linha pontilhada

Buscar produtos, marcas e muito mais...

Enviar para CENTRO Rua Francisco Munhoz Cegato 341

Gismar

Voltar à lista Esportes e Fitness > Futebol > Equipamento e Treinamento > Bolas

Compartilhar



Termo de Colaboração
No 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

Novo

**Saco Para Até 15 Bolas /
Porta Bolas Fio 4mm Bra**

R\$ 54

em 12x R\$ 5²⁴

Ver os meios de pagamento

Chegará entre amanhã e sexta
R\$ 15⁰⁰ R\$ 12⁰⁰

Benefício Mercado Pontos

Ver mais formas de entrega

Cor: Branco

Último disponível!

Comprar agora

Adicionar ao carrinho



Monte um carrinho de itens e
mesmo vendedor e economize
frete.

Devolução grátis: Você tem 30 dias
para devolver o produto.

Compra Garantida, receba o produto
esperando ou devolvemos o dinheiro.

Mercado Pontos. Você acumula 12

30 dias de garantia de fábrica.

Anúncios de Gismar Redes



R\$ 27⁰⁵

2x R\$ 13,52 sem juros

FULL

Saco Para Até 10 Bolas / Porta
Bolas Branco



R\$ 27⁸⁴ 22% OFF

2x R\$ 13,92 sem juros

FULL

Saco Para Guardar 20 Bolas
Futebol, Futsal, Vôlei E...



R\$ 34

12x R\$ 3,30

FULL

Saco Para Guardar 20 Bolas
Futebol, Futsal, Vôlei E...

Ver mais anúncios de Gismar Redes

Características principais

Marca

Gismar Redes

Informações da loja

Gismar Redes

Loja oficial no Mercado Livre

MercadoLíder Platinum

É um dos melhores do site!

+1000

Vendas nos
últimos 60 dias

Preste bom
atendimento

5
pts

Ver mais dados de Gismar Redes

O que você está procurando?



Lista de Desejos

Enviar para: 17250-000

Todas as categorias

OFERTAS

CARTÃO NCARD

LOJAS PARCEIRAS

OUTLET

COMPRE E RETIRE GRÁTIS NA LOJA DO MAGALU* *CONSULTE AS CONDIÇÕES DE FRETE NO REGULAMENTO[Home](#) / [Futebol](#) / [Acessório](#) / [Utensílios](#) / Saco Para até 15 Bolas / Porta Bolas Fio 4mm Branco - Branco

Saco Para até 15 Bolas / Porta Bolas Fio 4mm Branco - Branco

Ref.: U61-0292-014-01

Indicado para: Dia a Dia

[Ver mais](#)

Compartilhe o produto:

**R\$ 58,**
R\$ 58,
Vale e
ou em

Vendido p

Enviado p

Cor: Branco



Tamanho:

Único

Consulte

17250-01

Aproveite e compre junto



Saco Para até 15 Bolas / Porta Bolas Fio 4mm Branco

R\$ 58,80

Selecione o tamanho



Tênis Mizuno Cometa

~~R\$ 329,99~~ **R\$ 179,99**

Selecione o tamanho



Tênis Adidas Brazinnet Masculino

Termo de Colaboração
Nº 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

**Seleção especial de combos**

Tem muita oferta te esperando aqui. Clique e aproveite!

[Personalize sua experiência](#)



PALÁCIO DOS ESPORTES

CARLOS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ: 53.446.183/0001-30 I.E.: 201.006.919-114

AV. 15 DE NOVEMBRO, 729 - CENTRO - BARIRI - SP
FONE: (14) 3662-2293
Email: carlospalacio@globo.com

ORÇAMENTO

CLIENTE: CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL

DATA: 01/02/2023

A/C ADRIANO

VALIDADE: 10 DIAS

QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	LUVAS DE GOLEIRO	139,90	559,60
24	MEIAS DE FUTEBOL	19,90	477,60
10	PARES DE CONE COM OBSTÁCULOS	52,00	520,00
12	CONES DE 50 cms	33,90	406,80
10	RAQUETES DE TENIS DE MESA	25,90	259,00
02	REDES COM SUPORTE	61,80	123,60
50	BAMBOLES DE PLASTICOS 0,65 CM	8,90	445,00
20	CONES CHINES	6,90	138,00
12	MTS DE CORDA	69,90	69,90
01	PORTA BOLAS PRA 15 BOLAS	63,80	63,80

TOTAL 3.063,20

QUALQUER DUVIDA É SO ENTRAR EM CONTATO..

Att..

Carlos Alem

Termo de Colaboração
No 26 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA